RI70GP0715 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Comus International RI70GP0715 Comus International Ubidder Comus International Distributeur
Comus International RI70GP0715
Comus International
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER RI70GP0715
HIERSTELLER Comus International
BESCHREIWUNG SWITCH REED SPST-NO 500MA 120V
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE - DC 170V
VOLTAGE - WECHSELN AC 120V
TYP Glass Body
TERMINATIOUNSTIL Axial
GRÉISST - KIERPER 0.071" Dia x 0.276" L (1.80mm x 7.00mm)
SERIE RI-70
RELEASE TIME 0.03ms
RELEASE RANGE 3 ~ 16AT
POWER - RATED 10W
VERPAKUNG Bulk
ANER NAMES 306-1123
OPERATIOUN TEMPERATUR -55°C ~ 125°C
OPERATE TIME 0.15ms
OPERATE RANGE 7 ~ 15AT
MOUNTING TYPE Through Hole
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LÄNGT - ALLGEMENG 1.811" (46.00mm)
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÉICHTEN IWWERBRÉCH -
DETAILBESCHREIWUNG Glass Body Reed Switch SPST-NO 7 ~ 15AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 120V Through Hole
AKTUELL - SCHALTEN 500mA (AC/DC)
AKTUELL - FUERT 400mA (AC/DC)
CIRCUIT SPST-NO
KAPAZITÉIT 0.35pF
RI70GP0715
Part Number: RI70GP0715
Fabrikant / Brand: Comus International
Produkt beschreiwung SWITCH REED SPST-NO 500MA 120V
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.RI70GP0715.pdf
2.RI70GP0715.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun RI70GP0715
1.RI70GP0715.pdf
2.RI70GP0715.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
KSK-1A66/3-1015
Produzenteuren:  Standex-Meder Electronics
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Op Lager:  Out stock
RFQ
MK06-6-A
Produzenteuren:  Standex-Meder Electronics
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 400MA 200V
Op Lager:  791 pcs
RFQ
MK23-35-C-4
Produzenteuren:  Standex-Meder Electronics
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 1A 200V
Op Lager:  Out stock
RFQ
59050-1-U-00-0
Produzenteuren:  Hamlin / Littelfuse
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op Lager:  998 pcs
RFQ
DRR-129-Q1919
Produzenteuren:  Hamlin / Littelfuse
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST CUSTOM
Op Lager:  Out stock
RFQ
CM5S1030
Produzenteuren:  Coto Technology
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 175V
Op Lager:  Out stock
RFQ
MDSR-7-10-20
Produzenteuren:  Hamlin / Littelfuse
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op Lager:  Out stock
RFQ
MRPR-8-17-38
Produzenteuren:  Hamlin / Littelfuse
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 265V
Op Lager:  Out stock
RFQ
DRT-DTH-70-90
Produzenteuren:  Hamlin / Littelfuse
Beschreiwung:  SWITCH REED SPDT 1A 350V
Op Lager:  Out stock
RFQ
MK24-E-2
Produzenteuren:  Standex-Meder Electronics
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 300MA 30V
Op Lager:  Out stock
RFQ
UM2325
Produzenteuren:  Coto Technology
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 175V
Op Lager:  Out stock
RFQ
MRPR-3-37-43
Produzenteuren:  Hamlin / Littelfuse
Beschreiwung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 140V
Op Lager:  Out stock
RFQ